
    

 

 

 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Wijziging APV en Legesverordening 

voor deelvoertuigen en kabelgoottegels d.d. 17 oktober 2023 met kenmerk 1356987,  

besluit: 

 

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Legesverordening 2024 (1e wijziging):  

 

III. Deelvoertuigen 

Aan hoofdstuk 3 Europese dienstenrichtlijn van de bij de legesverordening behorende tarieventabel 

wordt een nieuw artikel toegevoegd: 

 

Paragraaf 8 Deelvoertuigen 

Artikel 3.19 Vergunning deelvoertuigen 

 Het tarief bedraagt voor :  

3.19.1 Het in behandeling nemen van een aanvraag voor een vergunning 

deelvoertuigen als bedoeld in artikel 5.1.13 van de Algemene 

Plaatselijke Verordening (APV) 

€ 2.064,00 

3.19.2 Het verlengen van een vergunning zoals bedoeld in artikel 3.19.1 € 645,00 

 

Het besluit onder III  treedt op 1 januari 2024 in werking. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2023. 

de griffier, de burgemeester, 

  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 

 


